
111年秋季班招生簡章

彰化縣彰化縣
社區大學社區大學

生命學群

綠色學群

百工學群

幸福人生憶起來 �

哲學與人生－經典系列【A】 線上

「正念靜坐」禪悅人生 ▲

遇見自己‧薩提爾模式的「心」旅行 NEW▲

佛教文化與藍海研究 NEW▲

哲學與人生－經典系列【B】 NEW

心念自癒力—銀閃閃的生命 �

大人的桌遊館~愛的生命功課 �

說故事打造影響力 �

家庭共學-玩轉自律學習力

正向情緒的調整處理法

郭慧娟/楊淑梅老師

妙宥法師

滿欣法師

吳周平老師

妙宥法師

知超法師/知讓法師

黃寶惠老師

郭慧娟老師

陳璿宇老師

蘇玉緞老師

知超法師

二

二

三

三

三

四

四

五

五

六

六

19:00~21:00

19:30~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

09:30~11:30

09:00~11:00

19:00~21:00

09:00~11:00

09:00~11:00

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

500

2000

1000

1000

1000

2000

500

500

500

2000

2000

校本部

線上

校本部

校本部

民族分校

民族分校

石牌社區

校本部

校本部

校本部

校本部

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

自然農法與園產處理 NEW

情境空間牆上花園 NEW

走讀彰化文史—認識古蹟 ▲

台灣鐵道探索小旅行 ▲

盆栽及庭園樹創作

友善大地的無毒農法 NEW

花間舞者—蝶蝶不休

蔡錫鍊老師

林志曄老師

吳成偉老師

楊肇庭老師

張正欣老師

蘇俊哲老師

林書賢老師

一

二

三

四

五

六

日

18:20-21:00

19:00~21:00

09:30~11:30

09:30~11:30

19:00~21:00

08:30~11:30

09:30~11:30

3

2

2

2

2

3

2

3000

2000

1000

1000

2000

3000

2000

校本部

校本部

民族分校

民族分校

校本部

校本部

校本部

12

13

14

15

16

17

18

傳統技藝—漆藝

生活日語【進階】 線上

蔬食宴客菜 線上

投資與股票分析 線上

自然手作烘焙

法律問題不求人—生活法律講座 ▲ 線上

「陶」的道與藝

快樂學越南語【初階】 ▲

咖啡趣 NEW

創意洋裁打版製作

成人識字【進階】 �

快樂學越南語【進階】 ▲ 線上

妝髮天后造型【基礎】 NEW

手工皂&保養品DIY【基礎】

韓語四十音輕鬆學

成人識字【初階】 �

洪珮慈老師

林三豐老師

黃春媚老師

趙家甫老師

童金南老師

李郁霆老師

黃睿義老師

范氏伶老師

張藻端老師

李裕宗/涂鳳珠老師

曾苑毓老師

范氏伶老師

黃馨怡老師

黃湘惠老師

李忠華老師(Kipp)

曾苑毓老師

一

一

二

二

三

四

四

四

四

五

五

五

六

六

六

六

18:00~21:00

19:00~21:00

14:00~16:00

19:00~21:00

18:30~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

18:00-21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

3

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

3000

2000

2000

2000

3000

1000

2000

1000

2000

2000

500

1000

3000

2000

2000

500

校本部

線上

線上

線上

校本部

線上

校本部

校本部

民族分校

校本部

校本部

線上

校本部

校本部

校本部

校本部

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

藝文學群

敦煌禪舞【A】

鋼琴/電子琴快樂彈【初中階】

陳氏太極扇24式

敦煌禪舞【B】

和太鼓【中階】

快樂學古箏

Google雲端應用入門 線上

日本書道美文字 NEW

哈達瑜伽 NEW

工筆畫自在畫 NEW

放鬆瑜珈&彼拉提斯【A】

曲線塑身有氧【A】

鋼琴/電子琴快樂彈【基礎】

高效能健走【初級】

傳統樂器—橫笛吹奏 ▲

放鬆瑜珈&彼拉提斯【B】

水墨之造物

十四經絡DIY撥筋鬆筋輕鬆學

二胡【應用】

木吉他彈唱

紙藝拼貼玩生活

Python投資理財之應用入門 線上

強身健腦你我他 NEW

超實用日語50音與實用日語

國台語歌唱技巧—唱出好歌聲

中華花藝插花班

馬拉松長跑健身班 ▲

達摩回春不老術【A】

茶的人文與美學【中階2級】

家庭共學—基礎小提琴

享受慢時光—漫遊色鉛筆【A】

和太鼓【進階】

快樂學書法

曲線塑身有氧【B】

清潔收納全悉知～居家生活享品質

葛瑞斯風情舞蹈

手機之生活應用 線上

二胡【進階】

兒童水性色鉛筆輕鬆畫 NEW

快樂學烏克麗麗 NEW        

享受慢時光—漫遊色鉛筆【B】

畫山畫水畫玲瓏 NEW

彩墨山水基礎課程

鋼琴/電子琴快樂彈【應用】 線上

茶的人文與美學【初階1級】

詞曲創作班 NEW

快樂來拍照—數位(單眼/手機)【基礎】

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

邱素真老師

張怡嬅老師   

陳萬春老師

邱素真老師

陳依鈴老師

林素蘭老師

蔡永吉老師

劉安迪老師

林美娟老師

鄭洪蕊師資群

洪秀芬老師

陳香芬老師

張怡嬅老師

徐濱洲老師

張美玲老師

洪秀芬老師

江慶章老師

張鈴珠老師

林良富老師

林俊杰老師

楊甾廩老師

蔡永吉老師

江慧卿/黃素貞老師

李忠華老師

許新曉老師

黃麗敏老師

張世昌老師

徐家聰老師

吳幸儒老師

李慈音老師

許雅婷老師

王舒玫老師

洪文黎老師

陳香芬老師

陳承育老師

陳素蘭老師

蔡永吉老師

林良富老師

劉明珠老師

許雅茵老師

許雅婷老師

張雅娟老師

徐細芳老師

張怡嬅老師

許瑞麟老師

陳鴻翔老師

張清專老師

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

二

二

二

二

二

二

二

二

二

二

二

二

三

三

三

三

三

三

三

三

三

三

三

三

三

三

三

三

三

四

四

四

四

四

四

四

四

14:30~16:30

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

09:00~11:00

09:30~11:30

13:30~15:30

18:00~20:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

09:00-11:00

13:30-15:30

14:00~16:00

14:00~16:00

19:00~20:50

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

09:00~11:00

14:00~16:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

線上

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

線上

校本部

校本部

校本部

校本部

彰化田徑場

民族分校

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

民族分校

線上

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

線上

校本部

校本部

校本部

延和運動公園
(彰興國中旁)

樂活學群

社團

藝文學群

四

四

四

四

四

五

五

五

五

五

五

六

六

六

六

六

六

五

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

按摩養身保健

香路輕旅之文化藝術 線上

放鬆瑜珈&彼拉提斯【C】

口琴快樂學

環保與新潮流花藝設計 NEW

中華花藝基礎班 NEW

楊家老架太極拳

手機拍拍　心情放開

歌劇賞析—西洋歌仔戲 NEW

口琴快樂學【進階】

家庭共學—魔術表演教學 線上

台灣本土文化歌仔戲 ▲

國際舞社交舞三步吉魯巴 NEW

經絡穴位保養

工筆佛畫 ◉ 

成人芭蕾

自然歌唱健康法—唱出好歌聲

疼惜台灣-認識咱ㄟ傳統音樂 ▲

江慶興/葉明芬老師

陳俊德老師

洪秀芬老師

李照民老師

周淑娟老師

黃麗敏老師

黃耀聰老師

陳泰岳老師

陳鴻翔老師

張家盛老師

林肯輝老師

曾美齡老師

劉秋娟/林益全老師

陳清一/陳思竹老師

謝淑美老師

蔡姵緹老師

許新曉老師

張美玲老師

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00-21:00

19:00-21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

09:00-12:00

09:00-11:00

09:00-12:00

13:30~17:30

19:00~21:00

19:00~21:00

19:00~21:00

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

3

2

2

2

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1500

2000

3000

2000

2000

2000

1000

民族分校

線上

校本部

校本部

校本部

民族分校

校本部

校本部

校本部

校本部

線上

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

編號 課程名稱 授課老師 星期    上課時間 學分   學費 上課地點

編號 課程名稱 授課老師 星期    上課時間 學分   學費 上課地點

編號 課程名稱 授課老師 星期    上課時間 學分   學費 上課地點 編號 課程名稱 授課老師 星期    上課時間 學分   學費 上課地點

100

101

102

一

一

五

經絡自然保健拍打操【初階】 ★

台鳳有琴—口琴趣 �

傳唱40年代老歌 ★

張鈴珠老師

劉娪瑈老師

張榮峯老師

14:00~16:00

19:00~21:00

14:00~16:00

1

2

1

0

500

0

台鳳廣鳳宮

中彰
榮譽國民之家

中彰
榮譽國民之家

編號 課程名稱 授課老師 星期    上課時間 學分   學費 上課地點

103

104

105

106

107

108

日

日

日

日

日

日

彰化行動義工隊 ★ ● 

敦煌禪舞社團 ★ ●

快樂讀書趣社 ★ ●

彰化社大口琴社 ★ ●

DIY活化經絡撥筋保健社團 ★ ●

生命教育—臨終關懷社 ★ ●

法師群

邱素真老師

陳璿宇老師

張家盛老師

張玲珠老師

郭慧娟老師

09:00~11:00

09:00~11:00

09:00~11:00

09:00~11:00

09:00~11:00

09:00~11:00

2

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

校本部

編號 課程名稱 授課老師 星期    上課時間 學分   學費 上課地點

編號 課程名稱 授課老師 星期    上課時間 學分   學費 上課地點

1
(8堂課)

2
(8堂課)

生命學群 綠色學群 百工學群 藝文學群 樂活學群 社團

★ 免費課程     ▲ 優惠課程    � 推廣課程

● 隔單週上課      ◉ 隔雙週上課

111111 秋秋


