# 彰化縣 2000

#### 生命學群

編號	課程名稱	授課老師	星期	上課時間	學分	學費	上課地點
1	幸福人生憶起來 📥	郭慧娟/楊淑梅老師	=	19:00~21:00	2	500	校本部
2	哲學與人生-經典系列【A】 線上	妙宥法師	Ξ	19:30~21:00	2	2000	線上
3	「正念靜坐」禪悅人生 ▲	滿欣法師	Ξ	19:00~21:00	2	1000	校本部
4	遇見自己·薩提爾模式的「心」旅行 NEW	'▲ 吳周平老師	Ξ	19:00~21:00	2	1000	校本部
5	佛教文化與藍海研究 NEW▲	妙宥法師	Ξ	19:00~21:00	2	1000	民族分校
6	哲學與人生-經典系列【B】 NEW	知超法師/知讓法師	四	19:00~21:00	2	2000	民族分校
7	心念自癒力一銀閃閃的生命 🚣	黃寶惠老師	四	09:30~11:30	2	500	石牌社區
8	大人的桌遊館~愛的生命功課 📥	郭慧娟老師	五	09:00~11:00	2	500	校本部
9	說故事打造影響力 🚣	陳璿宇老師	五	19:00~21:00	1 (8堂課)	500	校本部
10	家庭共學-玩轉自律學習力	蘇玉緞老師	六	09:00~11:00	2	2000	校本部
11	正向情緒 <mark>的調整處理法</mark>	知超法師	六	09:00~11:00	2	2000	校本部

# 綠色學群

編號	課程名稱	授課老師	星期	上課時間	學分	學費	上課地點
12	自然農法與園產處理 NEW	蔡錫鍊老師	_	18:20-21:00	3	3000	校本部
13	情境空間牆上花園 NEW	林志曄老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部
14	走讀彰化文史─認識古蹟 ▲	吳成偉老 <mark>師</mark>	Ξ	09:30~11:30	2	1000	民族分校
15	台灣鐵道探索小旅行 ▲	楊肇庭老師	四	09:30~11:30	2	1000	民族分校
16	盆栽及庭園樹創作	張正欣老師	五	19:00~21:00	2	2000	校本部
17	友善大地的無毒農法 NEW	蘇俊哲老師	六	08:30~11:30	3	3000	校本部
18	花間舞者一蝶蝶不休	林書賢老師	В	09:30~11:30	2	2000	校本部

### 百工學群

		1					
編號	課程名稱	授課老師	星期	上課時間	學分	學費	上課地點
19	傳統技藝一漆藝	洪珮慈老師	H	18:00~21:00	3	3000	校本部
20	生活日語【進階】 線上	林三豐老師		19:00~21:00	2	2000	線上
21	蔬食宴客菜 線上	黃春媚老師	7	14:00~16:00	/2	2000	線上
22	投資與股票分析線上	趙家甫老師	=	19:00~21:00	2	2000	線上
23	自然手作烘焙	童金南老師	Ξ	18:30~21:00	3	3000	校本部
24	法律問題不求人─生活法律講座 ▲ 線	上 李郁霆老師	四	19:00~21:00	2	1000	線上
25	「陶」的道與藝	黃睿義老師	四	19:00~21:00	2	2000	校本部
26	快樂學越南語【初階】 🔺	范氏伶老師	四	19:00~21:00	2	1000	校本部
27	咖啡趣 NEW	張藻端老師	四	19:00~21:00	2	2000	民族分校
28	創意洋裁打版製作	李裕宗/涂鳳珠老師	五	19:00~21:00	2	2000	校本部
29	成人識字【進階】 📥	曾苑毓老師	五	19:00~21:00	2	500	校本部
30	快樂學越南語【進階】 <mark>▲ 線上</mark>	范氏伶老師	五	19:00~21:00	2	1000	線上
31	妝髮天后造型【基礎】 NEW	黃馨怡老師	六	18:00-21:00	3	3000	校本部
32	手工皂&保養品DIY【基礎】	黃湘惠老師	六	19:00~21:00	2	2000	校本部
33	韓語四十音輕鬆學	李忠華老師(Kipp)	六	19:00~21:00	2	2000	校本部
34	成人識字【初階】 👍	曾苑毓老師	六	19:00~2 <mark>1:00</mark>	2	500	校本部

# 藝文學群

· 套入字件								
編號	課程名稱	授課老師	星期	上課時間	學分	學費	上課地點	
35	敦煌禪舞【A】	邱素眞老師	_	14:30~16:30	2	2000	校本部	
36	鋼琴/電子琴快樂彈【初中階】	張怡嬅老師	_	19:00~21:00	2	2000	校本部	
37	陳氏太極扇24式	陳萬春老師	_	19:00~21:00	2	2000	校本部	
38	敦煌禪舞【B】	邱素真老師	_	19:00~21:00	2	2000	校本部	
39	和太鼓【中階】	陳依鈴老師	_	19:00~21:00	2	2000	校本部	
40	快樂學古箏	林素蘭老師	_	19:00~21:00	2	2000	校本部	
41	Google雲端應用入門 <mark>線上</mark>	蔡永吉老師	_	19:00~21:00	2	2000	線上	
42	日本書道美文字 NEW	劉安迪老師	_	19:00~21:00	2	2000	校本部	
43	哈達瑜伽 NEW	林美娟老師	_	19:00~21:00	2	2000	校本部	
44	工筆畫自在畫 NEW	鄭洪蕊師資群	_	19:00~21:00	2	2000	校本部	
45	放鬆瑜珈&彼拉提斯【A】	洪秀芬老師	=	09:00~11:00	2	2000	校本部	
46	曲線塑身有氧【A】	陳香芬老師	=	09:30~11:30	2	2000	校本部	
47	鋼琴/電子琴快樂彈【基礎】	張怡嬅老師	Ξ	13:30~15:30	2	2000	校本部	
48	高效能健走【初級】	徐濱洲老師	Ξ	18:00~20:00	2	2000	延和運動公園 (彰興國中旁)	
49	傳統樂器一橫笛吹奏 ▲	張美玲老師	Ξ	19:00~21:00	2	1000	校本部	
50	放鬆瑜珈&彼拉提斯【B】	洪秀芬老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
51	水墨之造物	江慶章老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
52	十四經絡DIY撥筋鬆筋輕鬆學	張鈴珠老師	=	19:00~21:00	2	2000	校本部	
53	二胡【應用】	林良富老師	=	19:00~21:00	2	2000	校本部	
54	木吉他彈唱	林俊杰老師	=	19:00~21:00	2	2000	校本部	
55	紙藝拼貼玩生活	楊甾廩老師	=	19:00~21:00	2	2000	校本部	
56	Python投資理財之應用入門 線上	蔡永吉老師	=	19:00~21:00	2	2000	線上	
57	強身健腦你我他 NEW	江慧卿/黃素貞老師	Ξ	09:00-11:00	2	2000	校本部	
58	超實用日語50音與實用日語	李忠華老師	Ξ	13:30-15:30	2	2000	校本部	
59	國台語歌唱技巧一唱出好歌聲	許新曉老師	Ξ	14:00~16:00	2	2000	校本部	
60	中華花藝插花班	黃麗敏老師	Ξ	14:00~16:00	2	2000	校本部	
61	馬拉松長跑健身班 🔺	張世昌老師	Ξ	19:00~20:50	2	1000	彰化田徑場	
62	達摩回春不老術【A】	徐家聰老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	民族分校	
63	茶的人文與美學【中階2級】	吳幸儒老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
64	家庭共學一基礎小提琴	李慈音老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
65	享受慢時光一漫遊色鉛筆【A】	許雅婷老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
66	和太鼓【進階】	王舒玫老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
67	快樂學書法	洪文黎老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
68	曲線塑身有氧【B】	陳香芬老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
69	清潔收納全悉知~居家生活享品質	陳承育老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
70	葛瑞斯風情舞蹈	陳素蘭老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	民族分校	
71	手機之生活應用 線上	蔡永吉老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	線上	
72	二胡【進階】	林良富老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
73	兒童水性色鉛筆輕鬆畫 NEW	劉明珠老師	Ξ	19:00~21:00	2	2000	校本部	
74	快樂學烏克麗麗 NEW	許雅茵老師	四	19:00~21:00	2	2000	校本部	
75	享受慢時光一漫遊色鉛筆【B】	許雅婷老師	四	09:00~11:00	2	2000	校本部	
76	畫山畫水畫玲瓏 NEW	張雅娟老師	四	14:00~16:00	2	2000	校本部	
77	彩墨山水基礎課程	徐細芳老師	四	19:00~21:00	2	2000	校本部	
78	鋼琴/電子琴快樂彈【應用】 線上	張怡嬅老師	四	19:00~21:00	2	2000	線上	
79	茶的人文與美學【初階1級】	許瑞麟老師	四	19:00~21:00	2	2000	校本部	
80	詞曲創作班 NEW	陳鴻翔老師		19:00~21:00	2	2000	 校本部	
01	内像本句吧 \$\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	1 作注声之际	m	10.00. 21.00	2	2000		

81 快樂來拍照一數位(單眼/手機)【基礎】 張清專老師 四 19:00~21:00 2 2000 校本部

#### 藝文學群

編號	課程名稱	授課老師	星期	上課時間	學分	學費	上課地點
82	按摩養身保健	江慶興/葉明芬老師	四	19:00~21:00	2	2000	民族分校
83	香路輕旅之文化藝術 線上	陳俊德老師	四	19:00~21:00	2	2000	線上
84	放鬆瑜珈&彼拉提斯【C】	洪秀芬老師	四	19:00~21:00	2	2000	校本部
85	口琴快樂學	李照民老師	四	19:00~21:00	2	2000	校本部
86	環保與新潮流花藝設計 NEW	周淑娟老師	四	19:00-21:00	2	2000	校本部
87	中華花藝基礎班 NEW	黃麗敏老師	五	19:00-21:00	2	2000	民族分校
88	楊家老架太極拳	黃耀聰老師	五	19:00~21:00	2	2000	校本部
89	手機拍拍 心情放開	陳泰岳老師	五	19:00~21:00	2	2000	校本部
90	歌劇賞析一西洋歌仔戲 NEW	陳鴻翔老師	五	19:00~21:00	2	2000	校本部
91	□琴快樂學【進階】	張家盛老師	五	19:00~21:00	2	2000	校本部
92	家庭共學一魔術表演教學線上	林肯輝老師	五	19:00~21:00	2	2000	線上
93	台灣本土文化歌仔戲 🔺	曾美齡老師	六	09:00-12:00	3	1500	校本部
94	國際舞社交舞三步吉魯巴 NEW	劉秋娟/林益全老師	六	09:00-11:00	2	2000	校本部
95	經絡穴位保養	陳清一/陳思竹老師	六	09:00-12:00	3	3000	校本部
96	工筆佛畫 •	謝淑美老師	六	13:30~17:30	2 (8堂課)	2000	校本部
97	成人芭蕾	蔡姵緹老師	六	19:00~21:00	2	2000	校本部
98	自然歌唱健康法一唱出好歌聲	許新曉老師	六	19:00~21:00	2	2000	校本部
99	疼惜台灣-認識咱へ傳統音樂 ▲	張美玲老師	五	<mark>19:00</mark> ~21:00	2	1000	校本部

### 樂活學群

編號	課程名稱	授課老師	星期	上課時間	學分	學費	上課地點
100	經絡自然保健拍打操【初階】 ★	張鈴珠老師	_	14:00~16:00	1	0	中彰 榮譽國民之家
101	台鳳有琴─□琴趣 ▲	劉娪瑈老師	_	19:00~21:00	2	500	台鳳廣鳳宮
102	傳唱40年代老歌 ★	張榮峯老師	五	14:00~16:00	1	0	中彰 榮譽國民之家

## 社團

編號	課程名稱	授課老師	星期	上課時間	學分	學費	上課地點
103	彰化行動義工隊 ★ ●	法師群	В	09:00~11:00	2	0	校本部
104	敦煌禪舞社團 ★ ●	邱素眞老師	В	09:00~11:00	1	0	校本部
105	快樂讀書趣社 🛨 🔵	陳璿宇老師	В	09:00~11:00	1	0	校本部
106	彰化社大□琴社 ★ ●	張家盛老師	В	09:00~11:00	1	0 /	校本部
107	DIY活化經絡撥筋保健社團 🛨 🔵	張玲珠老師	В	09:00~11:00	1	ø	校本部
108	生命教育一臨終關懷社 🛨 🔵	郭慧娟老師	В	09:00~11:00	1/	0	校本部

# 生命學群 綠色學群 百工學群 藝文學群 樂活學群 社團

- ★ 免費課程
- ▲ 優惠課程
- ▲ 推廣課程
- 隔單週上課 隔雙週上課



